
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/1 

 

 

Про призначення ОРЛЕНКА В. В. на 

посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний дитячий 

багатопрофільний санаторій «Сосновий 

бір» Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ОРЛЕНКА В. В. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний дитячий 

багатопрофільний санаторій «Сосновий бір» Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Орленка Володимира Васильовича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний дитячий багатопрофільний санаторій «Сосновий бір» 

Черкаської обласної ради» та проєкт рішення «Про призначення 

ОРЛЕНКА В. В. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний дитячий багатопрофільний санаторій 

«Сосновий бір» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/2 

 

 

Про призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на 

посаду директора Кропивнянського 

дитячого будинку для дітей шкільного 

віку Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на посаду директора 

Кропивнянського дитячого будинку для дітей шкільного віку Черкаської 

обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Філіпової Тетяни Григорівни для 

призначення на посаду директора Кропивнянського дитячого будинку для 

дітей шкільного віку Черкаської обласної ради та проєкт рішення «Про 

призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на посаду директора Кропивнянського 

дитячого будинку для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/3 

 

 

Про призначення ФУРМАНА В. М. на 

посаду директора комунального закладу 

«Обласний центр соціально-

психологічної допомоги» Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ФУРМАНА В. М. на посаду директора комунального 

закладу «Обласний центр соціально-психологічної допомоги» Черкаської 

обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Фурмана Віктора Миколайовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний центр 

соціально-психологічної допомоги» Черкаської обласної ради та проєкт 

рішення «Про призначення ФУРМАНА В. М. на посаду директора 

комунального закладу «Обласний центр соціально-психологічної допомоги» 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/4 

 

 

Про призначення БАРАНЕНКО Г. В. на 

посаду начальника комунального 

закладу «Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр 

медичної статистики» Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення БАРАНЕНКО Г. В. на посаду начальника 

комунального закладу «Черкаський обласний інформаційно-аналітичний 

центр медичної статистики» Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Бараненко Галини Валентинівни для 

призначення на посаду начальника комунального закладу «Черкаський 

обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Черкаської 

обласної ради та проєкт рішення «Про призначення БАРАНЕНКО Г. В. на 

посаду начальника комунального закладу «Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/5 

 

 

Про внесення змін до рішення   обласної 

ради від 16.12.2022 №16-4/VIII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 16.12.2022 №16-4/VIII» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 16.12.2022 №16-4/VIII» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/6 

 

 

Про делегування функції заявника по 

ряду проєктів Черкаській обласній 

військовій адміністрації 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про делегування функції заявника по ряду проєктів Черкаській обласній 

військовій адміністрації» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування функції заявника по ряду 

проєктів Черкаській обласній військовій адміністрації» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/7 

 

 

Про затвердження звіту за 2022 рік із 

проведення моніторингу виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2021-2023 

роки та звіту з оцінки результативності 

виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 

2021-2023 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про затвердження звіту за 2022 рік із проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2021-2023 роки та звіту з оцінки результативності виконання Плану реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки» та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про проведення моніторингу виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 

роки та звіту з оцінки результативності виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки. 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення «Про затвердження звіту за 2022 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2021-2023 роки та звіту з оцінки результативності виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 

роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/8 

 

 

Про передачу майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про передачу майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/9 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 26.11.2021 № 9-13/VIІI  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 26.11.2021 № 9-13/VIІI» 

(«Про передачу майна комунальної власності»)» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 26.11.2021 № 9-13/VIІI» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/10 

 

 

Про списання майна  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/11 

 

 

Про надання згоди на прийняття 

системи ультразвукової діагностики 

Logiq до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про надання згоди на прийняття системи ультразвукової діагностики 

Logiq до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття системи 

ультразвукової діагностики Logiq до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/12 

 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2022-2024 роки  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на 2022-2024 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2022-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/13 

 

 

Про надання згоди на внесення змін до 

видів економічної діяльності суб’єктам 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про надання згоди на внесення змін до видів економічної діяльності 

суб’єктам спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на внесення змін до 

видів економічної діяльності суб’єктам спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/14 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-12/VІI  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради   «Про  внесення    змін  до    рішення  обласної  ради  від  11.10.2019  

№ 32-12/VІI» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-12/VІI» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/15 

 

 

Про припинення КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ БУДИНОК 

ДИТИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ»  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ БУДИНОК 

ДИТИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/16 

 

 

Про делегування здійснення 

функцій з галузевого управління 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про делегування здійснення функцій з галузевого управління» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування здійснення функцій з 

галузевого управління» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/17 

 

 

Про втрату чинності рішення 

Черкаської обласної ради від 

03.03.2023 № 18-2/VIII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про втрату чинності рішення Черкаської обласної ради від 03.03.2023 

№ 18-2/VIII» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про втрату чинності рішення Черкаської 

обласної ради від 03.03.2023 № 18-2/VIII» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/18 

 

 

Про вихід Черкаської обласної 

ради зі складу засновників 

Установи «Черкаська агенція 

регіонального розвитку» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про вихід Черкаської обласної ради зі складу засновників Установи 

«Черкаська агенція регіонального розвитку» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про вихід Черкаської обласної ради зі 

складу засновників Установи «Черкаська агенція регіонального розвитку» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

23.05.2023                                           м. Черкаси                                       № 23/19 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради від 

06.03.2020 № 36-32/VІІ «Про обласну 

програму фінансової підтримки комунальних 

некомерційних підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2020-2022 роки»  

за 2022 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання рішення 

обласної ради від 06.03.2020 № 36-32/VІІ «Про обласну програму фінансової 

підтримки комунальних некомерційних підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-2022 роки» 

за 2022 рік та вирішила: 

 

інформацію  про виконання  рішення  обласної  ради  від 06.03.2020 

№ 36-32/VІІ «Про обласну програму фінансової підтримки комунальних 

некомерційних підприємств спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області на 2020-2022 роки» за 2022 рік взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 


